
UCHWAŁA NR XXXIV/322/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia przeznaczenia środków zebranych z opłaty miejscowej w Gminie Stegna.

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. Nr 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn.zm.)  Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Wyraża się wolę przeznaczania środków zebranych z opłaty miejscowej, na infrastrukturę turystyczną na 
terenie Gminy Stegna. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: DB7AD0BF-2126-446C-9097-8D6A676A047C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z sugestiami Lokalnej Organizacji Turystycznej w Stegnie i gestorami bazy noclegowej, zasadnym
jest podjęcie stosownej uchwały przeznaczania środków finansowych zebranych z opłaty miejscowej na zadania
inwestycyjne na obszarze Gminy Stegna, co jest zgodne ze strategią Gminy Stegna.

Id: DB7AD0BF-2126-446C-9097-8D6A676A047C. Podpisany Strona 1




